

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Melgaço
Prefeitura Municipal de Melgaço
Registro de Preços Eletrônico - PE-007/2021-SELIC-PMM

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ABRACADEIRA TIPO D COM PARAFUSO DE 1.1/2
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,09
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.494,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE MODELO 'D', DIÂMETRO AMARRAÇÃO 2
Item:	0002
Descrição:	ABRACADEIRA TIPO D COM PARAFUSO DE 2.1/2
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,72
Valor Total:	2.232,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	unidade MODELO 'D', DIÂMETRO AMARRAÇÃO 2
Item:	0003
Descrição:	ABRACADEIRA TIPO D COM PARAFUSO DE 3"
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,26
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.340,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE MODELO 'D', DIÂMETRO AMARRAÇÃO 3
Item:	0004
Descrição:	Armacao Pressbow 1 ISOLADOR
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,60
Valor Final:	20,12
Valor Total:	6.036,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE Com 1 Estribos, E 1 Isoladores"
Item:	0005
Descrição:	Armacao Pressbow 2 Isolador
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,09
Valor Final:	26,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE Com 2 Estribos, E 2 Isoladores
Item:	0006
Descrição:	Armacao Pressbow 3 Isolador
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,37
Valor Final:	45,89
Valor Total:	9.178,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	unidade Com 3 Estribos, E 3 Isoladores
Item:	0007



Descrição: Armacao Pressbow 4 Isolador
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 92,71
Valor Final: 90,20
Valor Total: 9.020,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE Com 4 Estribos, E 4 Isoladores

Item: 0008
Descrição: Base Para Rele Fotocelula Fotoelettrica Bivolt Pvc
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,75
Valor Final: 7,99
Valor Total: 6.392,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE uporte de corrente para 220V -10

Item: 0009
Descrição: Bocal de Louca reforçado E27
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,44
Valor Final: 4,14
Valor Total: 2.070,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE Bocal de louça reforçado E27

Item: 0010
Descrição: Bocal de Louca reforçado E40
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,07
Valor Final: 8,22
Valor Total: 4.110,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE Bocal de louça reforçado E40

Item: 0011
Descrição: Braco Iluminacao Publica 3,6 METRO X 48mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 198,93
Valor Final: 179,09
Valor Total: 89.545,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE BR1-B'

Item: 0012
Descrição: Braco Iluminacao Publica 1,5 METRO X 48mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 97,06
Valor Final: 77,99
Valor Total: 38.995,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE "BRAÇO ILUMINAÇÃO PÚBLICA

Item: 0013
Descrição: Iluminacao Publica De Uso Externo Fechada Lp305
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 259,23
Valor Final: 186,00
Valor Total: 111.600,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE TIPO SOQUETE E-40

Item: 0014
Descrição: Cabo de aluminio duplex 10mm



Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,78
Valor Final: 2,99
Valor Total: 5.980,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE "CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO

Item: 0015
Descrição: Cabo Eletrico Multiplexado Quadriplex 16mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 14,75
Valor Final: 9,63
Valor Total: 9.630,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO

Item: 0016
Descrição: Cabo Eletrico Multiplexado Quadriplex 25mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 29,06
Valor Final: 15,00
Valor Total: 15.000,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO

Item: 0017
Descrição: Cabo Eletrico Multiplexado Quadriplex 35mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 36,50
Valor Final: 20,71
Valor Total: 20.710,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO

Item: 0018
Descrição: Cabo Eletrico Multiplexado triplex 10mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 12,42
Valor Final: 4,77
Valor Total: 4.770,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO

Item: 0019
Descrição: Cabo Eletrico Multiplexado triplex 16mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 17,67
Valor Final: 6,93
Valor Total: 6.930,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS "CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO

Item: 0020
Descrição: Cabo Eletrico Multiplexado triplex 25mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 24,34
Valor Final: 10,87
Valor Total: 10.870,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO

Item: 0021
Descrição: Cabo Eletrico Multiplexado triplex 35mm
Quantidade: 1.000



Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 34,75
Valor Final: 13,37
Valor Total: 13.370,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO MULTIPLEXADO

Item: 0022
Descrição: Cabo Flexível Cobre 4mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,33
Valor Final: 3,02
Valor Total: 6.040,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0023
Descrição: CABO Flexível Cobre 6MM
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 8,50
Valor Final: 4,20
Valor Total: 8.400,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0024
Descrição: Cabo Flexível Cobre 10mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 13,01
Valor Final: 7,80
Valor Total: 7.800,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0025
Descrição: Cabo Flexível Cobre 16mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 26,41
Valor Final: 10,89
Valor Total: 21.780,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0026
Descrição: Cabo Flexível Cobre 2,50mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 5,20
Valor Final: 2,67
Valor Total: 5.340,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0027
Descrição: Cabo Flexível Cobre 25mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 41,21
Valor Final: 14,44
Valor Total: 28.880,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0028
Descrição: Cabo Flexível Cobre 35mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro



Valor Referência 60,96
Valor Final: 21,78
Valor Total: 43.560,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0029
Descrição: Cabo Eletrico Flexivel tipo PP 2. 2,50mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 8,30
Valor Final: 3,87
Valor Total: 1.935,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: COBRECOM

Item: 0030
Descrição: Cabo Eletrico Flexivel tipo PP 2. 4,00mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 10,39
Valor Final: 4,25
Valor Total: 2.125,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: POINT DA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA
Modelo: COBRECOM

Item: 0031
Descrição: Cabo Eletrico Flexivel tipo PP 3. 2,50mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 9,77
Valor Final: 7,00
Valor Total: 3.500,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0032
Descrição: Cabo Eletrico Flexivel tipo PP 3. 4.00mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 15,84
Valor Final: 10,00
Valor Total: 5.000,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0033
Descrição: Cabo Eletrico Flexivel tipo PP 4. 2,50mm
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 14,85
Valor Final: 9,20
Valor Total: 4.600,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL

Item: 0036
Descrição: Conector Paralelo aluminio 1 parafuso
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,05
Valor Final: 5,98
Valor Total: 2.990,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE CONECTOR PARALELO

Item: 0037
Descrição: Conector Paralelo aluminio 2 parafuso
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,17



Valor Final: 10,79
Valor Total: 5.395,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE CONECTOR PARALELO

Item: 0038
Descrição: Conector Derivacao Perfurante Cdp 70 Cabo10 A 95mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,59
Valor Final: 6,19
Valor Total: 6.190,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE CONECTOR DE DERIVAÇÃO PERFURANTE

Item: 0039
Descrição: Cordao Torcido 2 x 2,50mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 6,16
Valor Final: 3,19
Valor Total: 6.380,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS Cordão torcido 2x2,5 mm

Item: 0040
Descrição: Cordao Torcido 2 x 4,00mm
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 9,23
Valor Final: 3,00
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: METROS Cordão torcido 2x4,00 mm

Item: 0041
Descrição: Fita isolante para baixa tensao - 19mmx20 metros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,30
Valor Final: 7,89
Valor Total: 789,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE Fita isolante para baixa tensão,

Item: 0042
Descrição: Fita Isolante para Alta tensao 19mm X 10m
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,60
Valor Final: 11,99
Valor Total: 1.199,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE FITA ISOLANTE ELÉTRICA

Item: 0044
Descrição: Haste Aterramento 5/8 Por 2.40 METRO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,70
Valor Final: 36,50
Valor Total: 10.950,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE material: aço carbono

Item: 0045
Descrição: Isolador Elétrico tipo Pimentão Olhal Porcelana
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,58
Valor Final: 4,48



Valor Total: 1.792,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE material: aço carbono

Item: 0046
Descrição: Isolador Roldana Para Armacao Pressbow
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,38
Valor Final: 5,69
Valor Total: 3.414,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DEN

Item: 0047
Descrição: Lampada Vapor Metalico 150w - 220volts
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,16
Valor Final: 19,29
Valor Total: 9.645,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE NBRIEC 61167

Item: 0048
Descrição: Lampada Vapor Metalico 250w - 220volts
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,39
Valor Final: 21,84
Valor Total: 10.920,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE NBRIEC 61167

Item: 0049
Descrição: Lampada Vapor Metalico 400w - 220volts
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,69
Valor Final: 28,39
Valor Total: 8.517,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO

Item: 0050
Descrição: Lampada vapor de sodio de 150w - 220volts
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,20
Valor Final: 21,47
Valor Total: 10.735,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO

Item: 0051
Descrição: Lampada vapor de sodio de 250w - 220volts
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,90
Valor Final: 45,90
Valor Total: 22.950,00
Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO

Item: 0052
Descrição: Lampada vapor de sodio de 400w - 220volts
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,81
Valor Final: 27,99
Valor Total: 13.995,00



Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO

Item: 0053
Descrição: Luminaria Publica Led 150W - Branco - Potência 150W
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 486,02
Valor Final: 390,00
Valor Total: 117.000,00

Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE LUMINÁRIA. PÚBLICA LED 150W

Item: 0054
Descrição: Parafuso M16 c/ Porca e Arruela 250mm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,99
Valor Final: 9,99
Valor Total: 2.997,00

Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE "PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO

Item: 0055
Descrição: Parafuso M16 c/ Porca e Arruela 300mm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,70
Valor Final: 11,70
Valor Total: 3.510,00

Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE "PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO

Item: 0056
Descrição: Parafuso M16 c/ Porca e Arruela 350mm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,57
Valor Final: 13,55
Valor Total: 4.065,00

Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE "PARAFUSO M16 EM AÇO GALVANIZADO

Item: 0057
Descrição: Refletor Holofote Led 150w Bivolt IP66
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 222,83
Valor Final: 176,99
Valor Total: 17.699,00

Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE 'REFLETOR DE LED HOLOFOTE

Item: 0058
Descrição: Refletor Holofote Led 200w Bivolt
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 266,12
Valor Final: 188,00
Valor Total: 18.800,00

Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa: A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo: UNIDADE 'REFLETOR DE LED HOLOFOTE

Item: 0059
Descrição: Refletor Holofote Led 100w Bivolt
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 138,22
Valor Final: 92,99
Valor Total: 9.299,00

Situação: Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas



Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE REFLETOR DE LED HOLOFOTE
Item:	0060
Descrição:	Refletor Holofote Led 300w Bivolt
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	283,55
Valor Final:	265,99
Valor Total:	26.599,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE REFLETOR DE LED HOLOFOTE
Item:	0061
Descrição:	Refletor Holofote Led 400w Bivolt
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	343,94
Valor Final:	270,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE REFLETOR DE LED HOLOFOTE
Item:	0062
Descrição:	Reator Vapor Metalico 150w 220volts
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,93
Valor Final:	48,89
Valor Total:	14.667,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE Reator lâmpada vapor metálico
Item:	0063
Descrição:	Reator Vapor Metalico 250w 220volts
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,88
Valor Final:	61,89
Valor Total:	18.567,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE Reator lâmpada vapor metálico
Item:	0064
Descrição:	Reator Vapor Metalico 400w 220volts
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,66
Valor Final:	77,85
Valor Total:	23.355,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE Reator lâmpada vapor metálico
Item:	0065
Descrição:	Rele Foto Eletrico 1000w 220volts c/ janelas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,20
Valor Final:	13,51
Valor Total:	16.212,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE FOTO ELETRICA - 220 V
Item:	0066
Descrição:	Transformador A Oleo Trifasico 30kva
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.641,12
Valor Final:	9.500,00
Valor Total:	28.500,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI



Modelo:	UNIDADE 30KVA TRIFÁSICO 60HZ CLASSE 15K
Item:	0067
Descrição:	Transformador A Oleo Trifasico 45kva
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12.657,51
Valor Final:	12.600,00
Valor Total:	37.800,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE 75KVA TRIFÁSICO 60HZ CLASSE 15KV
Item:	0068
Descrição:	Transformador A Oleo Trifasico 75kva
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13.425,54
Valor Final:	10.900,00
Valor Total:	21.800,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE 75KVA TRIFÁSICO 60HZ CLASSE 15KV
Item:	0069
Descrição:	Transformador A Oleo Trifasico 15kva
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.947,63
Valor Final:	5.120,00
Valor Total:	15.360,00
Situação:	Homologado em 28/10/2021 14:52:01 Por: Jose Delcicley Pacheco Viegas
Nome da Empresa:	A C G COSTA COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE TRIFÁSICO 60HZ CLASSE 15KV

06/09/2021
 ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Jose Delcicley Pacheco Viegas
 Autoridade Competente

